UBND HUYỆN TRI TÔN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỆN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIỂN CHỨC
Tri Tôn, ngày 17 tháng 12 năm 2021

Số: 01 /TB-HĐTDVC

THÔNG BÁO
Thí sinh đủ điều kiện triệu tập tham dự xét tuyển ỏ’ vòng 02 (vòng 02)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2021
của ủ y  ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng,
sử dụng, quản lý và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức trên địa bàn
tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2021 của
ủ y  ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch tuyển viên chức làm
việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Tri Tôn năm
2021.

Căn cứ điều kiện, tiêu chuẩn, yêu cầu của vị trí cần tuyển của viên chức
theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Tri Tôn thông báo Danh sách thí
sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển ở vòng 02. (Có danh sách kèm theo).

Trường hợp nếu có sai sót liên quan đến thông tin cá nhân, có thể liên hệ
trực tiếp với phòng Nội vụ huyện là cơ quan tuyến dụng viên chức trước ngày
23/12/2021 để kịp thời điều chỉnh. Nếu sau thời gian quy định nêu trên, mọi yêu
cầu của thí sinh sẽ không được giải quyết.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Tri Tôn thông báo đến các cơ quan,
đơn vị liên quan, và thí sinh dự tuyển biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự tuyển;
-  Lưu: VT.

ĐỒNG TUYỂN DỤNG
^  IỦTICH

TAA/VO

PHO G K T fiC H  UBND HUYỆN
Trần Minh Giang

;n  tri tôn

DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRIỆU TẬP THAM D ự  XÉT TUYỂN Ở VÒNG 02

(Kèm theo thông báo số 01/TB-HĐTDVC ngày 17 tháng 12 năm 2021 của HĐTDVC thuộc ủy ban nhân dân huyện Tri Tôn )

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Địa chỉ
Trình độ, chuyên môn, Bồi dưỡng Chuyên ngành

đăng ký Ghi chú
Nam Nữ Chuyên

môn Tin học Ngoại
Ngữ Bồi dưỡng khác

I Hướng dẫn viên văn hóa (chỉ tiêu 02)

01 Lê Thị Bảo Ngọc 03/5/1998 Thị trấn Ba
Chúc, Tri Tôn,

Cử nhân
Việt

Nam Học

Chứng
chỉ ứng

dụng
CNTT
cơ bản

Anh văn
B

Đơn vị dự
tuyển: TTVH-

TT&DL

02 Chau Chấch Tra 26/4/1995

ấp Vĩnh
Trung, Tịnh

Biên, An
Giang

ĐH Văn
hóa các
dân tộc

Thiểu số
Việt Nam

A

Giây
nhận
tiếng

Anh theo
chuẩn

_Toeic_

c c  Tiếng Khmer
Đơn vị dự

tuyển: TTVH-
TT&DL

II Huấn luyện viên (chỉ tiêu 02)

01 Bùi Thanh Vân 14/10/1990
ấp Long an, xà

Ô Long Vĩ,
Châu Phú, AG

CN Giáo
dục thể chất A B

Đơn vị dự
tuyển: TTVH-

TT&DL

02 Nguyễn Tuấn
Kiệt 05/8/1997

Lương Phi,
Tri Tôn, An

Giang

ĐH Quản
lý thể dục
thể thao

B B
Đơn vị dự

tuyển: TTVH-
TT&DL

III Biên tập viên (chỉ tiêu 03)

01 Huỳnh Hồng Mai 12/12/1994
ấp An Hòa, xã

Châu Lăng,
huyện Tri Tôn

CN Giáo
dục chính trị A B Nghiệp vụ báo

chí
Đài truyền

thanh

02 Néang Thươne 4/12/1993

ấp Ninh
Thuận, xã An
Tức, huyện

Tri Tôn

ĐHVH các
dân tộc

thiểu số VN
A

Bài kiểm
tra ngôn
ngữ anh

Văn

c c  Tiếng
Khmer; Nghiệp

vụ báo chí

Đài truyền
thanh

03 Néang Sóc vếth 02/8/1986
ấp Tô Trung,
xã Núi Tô,

1 /V rp • np /Vhuyện Tri Tôn

CN Sư
phạm Lịch

sử
A B

c c  Tiếng
Khmer; Nghiệp

vụ báo chí

Đài tuyển:
thanh

IV Phóng viên (chỉ tiêu 02)

01 Lâm Huỳnh Nga 27/06/1994
ấp An Thuận,
xã Châu Lăng,

Tri Tôn

CN Báo
Chí;

CĐ Báo Chí
B B

Người dẫn
chương

trình/MC của
nhà VH thanh
niên TP.HCM

Đài truyền
thanh

02 Hà Minh Ngọc 17/02/1993
Thi trấn Tri

Tôn,
huyện Tri Tôn

CNBáo
Chí;

CĐ Báo Chí
A B

Tác nghiệp phát
thanh và truyền

hình đối với
biến đổi khí hậu

Đài truyền
thanh

3
Nguyễn Hồng
Như 2/12/1993 xã Lương Phi,

huyện Tri Tôn

ĐH Công
nghệ thông

tin
B Nghiệp vụ báo

chí
Đài truyền

thanh